AGENDA

Reformierte

Achtung: Das untenstehende Programm kann sich aufgrund der aktuellen Situation mit dem
Coronavirus jederzeit andern. Bitte beachten sie unsere Informationen auf www.kirche-
ursenbach.ch oder fragen Sie telefonisch bei Pfr. Durs Locher nach 062 965 11 76

Januar - Marz 2022

Januar

Samstag

Sonntag
Sonntag

Sonntag

Donnerstag

Sonntag

Sonntag

Februar

Samstag
Sonntag
Sonntag

Sonntag

Sonntag

01.01.2022

02.01.2022
09.01.2022

16.01.2022

20.01.2022

23.01.2022

30.01.2022

05.02.2022
06.02.2022
13.02.2022

20.02.2022

27.02.2022

20.00 h

09.30 h

09.30 h

20.00 h

20.00 h

09.30 h

13.30 h
09.30 h
09.30 h

09.30 h

20.00 h

Abendgottesdienst zum Neujahr, mit Pfr. Theo
Leuenberger, Grosshdchstetten; Orgel: Markus Blaser

kein Gottesdienst

Gottesdienst mit Pfrn. Brigitte Siegenthaler, Walterswil
(Kanzeltausch); Orgel: Danielle Kaser

Gottesdienst mit Pfr. Durs Locher, Ursenbach; Orgel:
Franziska Braun

Vortrag "Polen ist eine Reise wert", Mehrzweckraum
Schulhaus Ursenbach, Vikarin Danuta Lukas

Abendgottesdienst mit Vikarin Danuta Lukas, Ursenbach;
Orgel: Markus Blaser

Gottesdienst mit Pfr. Durs Locher, Ursenbach; Orgel:
Danielle Kaser

KiK (Kinderkirche im Fuurwehrhisli)
Kirchensonntag, Mitwirkung Musikgesellschaft Ursenbach

Gottesdienst mit Vikarin Danuta Lukas; Orgel: Danielle
Kaser

Gottesdienst mit Pfr. Durs Locher, Ursenbach; Orgel:
Franziska Braun

Abendgottesdienst mit Pfr. Theo Leuenberger,
Grosshochstetten; Orgel: Markus Blaser

—r



Marz

Freitag 04.03.2022 20.00 h  Feier zum Weltgebetstag in Walterswil
Sonntag 06.03.2022 kein Gottesdienst

Mittwoch 09.03.2022 13.30 h  Altersnachmittag in der MZH Oeschenbach
Samstag 12.03.2022 13.30 h  Kaffeestube im MZR Schulhaus Ursenbach

Sonntag 13.03.2022 09.30 h  Gottesdienst mit Pfr. Durs Locher, Ursenbach; Orgel:
Danielle Kaser

Sonntag 20.03.2022 09.30 h  Gottesdienst mit Pfr. Durs Locher, Ursenbach; KUW
Gottesdienst 4. Klasse; Leitung: Maria Locher; Orgel:
Franziska Braun

Samstag 26.03.2022 Rosenverkauf (Brot fur alle Kampagne, Details siehe
reformiert. Marz)

Sonntag 27.03.2022 20.00 h  Abendgottesdienst mit Vikarin Danuta Lukas; Orgel:
Markus Blaser

Siehe auch www.kirche-ursenbach.ch

KIRCHGEMEINDERAT UND
PFARRAMT URSENBACH



