

## AGENDA

Achtung: Das untenstehende Programm kann sich aufgrund der aktuellen Situation mit dem Coronavirus jederzeit ändern. Bitte beachten sie unsere Informationen auf www.kircheursenbach.ch oder fragen Sie telefonisch bei Pfr. Durs Locher nach 062 965 11 76

## Januar - März 2022

Januar			
Samstag	01.01.2022	20.00 h	Abendgottesdienst zum Neujahr, mit Pfr. Theo Leuenberger, Grosshöchstetten; Orgel: Markus Blaser
Sonntag	02.01.2022		kein Gottesdienst
Sonntag	09.01.2022	09.30 h	Gottesdienst mit Pfrn. Brigitte Siegenthaler, Walterswil (Kanzeltausch); Orgel: Danielle Käser
Sonntag	16.01.2022	09.30 h	Gottesdienst mit Pfr. Durs Locher, Ursenbach; Orgel: Franziska Braun
Donnerstag	20.01.2022	20.00 h	Vortrag "Polen ist eine Reise wert", Mehrzweckraum Schulhaus Ursenbach, Vikarin Danuta Lukas
Sonntag	23.01.2022	20.00 h	Abendgottesdienst mit Vikarin Danuta Lukas, Ursenbach; Orgel: Markus Blaser
Sonntag	30.01.2022	09.30 h	Gottesdienst mit Pfr. Durs Locher, Ursenbach; Orgel: Danielle Käser
Februar			
Samstag	05.02.2022	13.30 h	KiK (Kinderkirche im Füürwehrhüsli)
Sonntag	06.02.2022	09.30 h	Kirchensonntag, Mitwirkung Musikgesellschaft Ursenbach
Sonntag	13.02.2022	09.30 h	Gottesdienst mit Vikarin Danuta Lukas; Orgel: Danielle Käser
Sonntag	20.02.2022	09.30 h	Gottesdienst mit Pfr. Durs Locher, Ursenbach; Orgel: Franziska Braun
Sonntag	27.02.2022	20.00 h	Abendgottesdienst mit Pfr. Theo Leuenberger, Grosshöchstetten; Orgel: Markus Blaser



März			
Freitag	04.03.2022	20.00 h	Feier zum Weltgebetstag in Walterswil
Sonntag	06.03.2022		kein Gottesdienst
Mittwoch	09.03.2022	13.30 h	Altersnachmittag in der MZH Oeschenbach
Samstag	12.03.2022	13.30 h	Kaffeestube im MZR Schulhaus Ursenbach
Sonntag	13.03.2022	09.30 h	Gottesdienst mit Pfr. Durs Locher, Ursenbach; Orgel: Danielle Käser
Sonntag	20.03.2022	09.30 h	Gottesdienst mit Pfr. Durs Locher, Ursenbach; KUW Gottesdienst 4. Klasse; Leitung: Maria Locher; Orgel: Franziska Braun
Samstag	26.03.2022		Rosenverkauf (Brot für alle Kampagne, Details siehe reformiert. März)
Sonntag	27.03.2022	20.00 h	Abendgottesdienst mit Vikarin Danuta Lukas; Orgel: Markus Blaser

Siehe auch www.kirche-ursenbach.ch

KIRCHGEMEINDERAT UND PFARRAMT URSENBACH